
Uchwała Nr 17/105/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 z przeznaczeniem na prowadzenie ga-

binetu pielęgniarki szkolnej. 
 

§ 2 

Umowa winna zostać zawarta na czas oznaczony, tj. do dnia 31 grudnia 2007 r., z możliwością 

przedłużenia za zgodą Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 

Wyraża się zgodę na zwolnienie biorących do używania z ponoszenia zwykłych kosztów utrzy-

mania lokalu określonego w § 1. 
 

§ 4 

Upoważnia się do zawarcia umowy użyczenia lokalu użytkowego w imieniu Zarządu Powiatu Go-

styńskiego zgodnie z niniejszą uchwałą oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa 

Piotra Radojewskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Członkowie Zarządu: 

1.   Grzegorz Józefowski  .......................................  

2.   Kazimierz Musielak  ........................................  

3.   Jerzy Ptak    ........................................  

 

 


